
 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

RESOLUCIÓN R. Nº   8493  -2021-CU-UNFV 
 

San Miguel, 30 de Abril de 2021. 
 
Visto, el Oficio Nº 216-2021-OGT-SG-UNFV de fecha 27.04.2021 de la Oficina de Grados y Títulos de la 
Secretaría General de la Universidad Nacional Federico Villarreal, mediante el cual remite 220 
expedientes de Grado Académico de Bachiller, 105 expedientes de Título Profesional y 55 de Título de 
Segunda Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios 
Superiores; y 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que mediante Resolución R. Nº 2900-2018-CU-UNFV de fecha 25.06.2018, modificada con Resolución 
R. N° 4211-2018-CU-UNFV del 19.12.2018, Resolución R. N° 5330-2019-CU-UNFV del 13.05.2019 y 
Resolución R. N° 6772-2019-CU-UNFV de fecha 10.12.2019, se aprobó el Reglamento General de 
Grados y Títulos de la Universidad Nacional Federico Villarreal, el mismo que establece los requisitos y 
norma los procedimientos para la obtención de los grados académicos y títulos profesionales conferidos 
por esta Casa de Estudios Superiores; disponiendo que el Grado Académico de Bachiller, el Título 
Profesional y el Título de Segunda Especialidad Profesional, son aprobados por el Consejo de Facultad 
respectivo y conferidos por el Consejo Universitario; 
 
Que, el Consejo Universitario en Sesión Ordinaria Virtual Nº 159 de fecha 30.04.2021, acordó 
conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y Títulos de Segunda 
Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios 
Superiores, autorizando a la Secretaría General para que a través de la Oficina de Grados y 
Títulos proceda a la emisión de los respectivos diplomas; y 
 
De conformidad con la Ley N° 30220 – Ley Universitaria, el Estatuto, el Reglamento General de la 
Universidad, la Resolución R. N° 536-2016-UNFV de fecha 27.12.2016 y Resolución R. N° 8068-2021-
CU-UNFV de fecha 14.01.2021; 
 

SE RESUELVE: 
 

ARTICULO PRIMERO. - Conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y 
Títulos de Segunda Especialidad Profesional aprobados por las Facultades de la Universidad 
Nacional Federico Villarreal, que se detallan a continuación, autorizando a la Secretaría General para 
que a través de la Oficina de Grados y Títulos proceda a la emisión de los diplomas correspondientes: 
 

1. FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN    

       
GRADO DE BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN  CUDED 
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ANCIETA QUISPE CALEB EDUARDO 77 164 124559 

2 ARAUJO CHAVEZ GISSELA ZULEMA 78 164 124560 

3 ARCE TUANAMA JORGE DAVID 78 164 124561 

4 ESPINOZA MARTEL CARY KARINA 78 164 124562 

5 FERMIN SIERRA YACIYDERLINE NORMA 78 164 124563 

6 HIDALGO MEJÍA MARCO ANTONIO 79 164 124564 

7 RIVEROS MALDONADO ROY PÁVEL 79 164 124565 

8 VASQUEZ QUINTANILLA JACKELINE CEFERINA 79 164 124566 

9 YUPANQUI LEÓN JOSÉ JORGE 79 164 124567 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 02 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8493 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN  REGULAR 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CHAMBERGO CARDENAS KAROL YOMIRA 80 164 124568 

2 CHAVEZ SILVA ALFREDO JAVIER 80 164 124569 

3 CUPE FLORES MARITZA FIORELLA 80 164 124570 

4 DELGADO ORTIZ HAISON ELBERT 80 164 124571 

5 ESLAVA LOZANO FIORELLA KATHERINE 81 164 124572 

6 GOMEZ DURAND ELIZABETH CHRISTINA 81 164 124573 

7 LOPEZ ALVAREZ IVETTE MELISSA 81 164 124574 

8 MACAZANA PALOMINO NICOLE NERIS 81 164 124575 

9 MANDUJANO CARBAJAL DAYCI NOEMI 82 164 124576 

10 MEJIAS CAVERO FABIOLA MELISSA 82 164 124577 

11 MENDEZ BARRETO CLAUDIA CECILIA 82 164 124578 

12 NAVARRO GONZALES PEDRO ANTONIO 82 164 124579 

13 QUINTANILLA HUAMAN ERICK 83 164 124580 

14 QUISPE LANAZCA DELIA 83 164 124581 

15 QUISPE RODRIGUEZ YASHIRA IZUMI 83 164 124582 

16 RODRIGUEZ AGUADO GERALDINE STEPHANY 83 164 124583 

17 SERPA CRISPÍN MARCOS FERNANDO 84 164 124584 

18 TAFUR MILLA BRYAN ENRIQUE 84 164 124585 

19 VEGA TINTA YULY AKEMI 84 164 124586 

       

GRADO DE BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN DE TURISMO  REGULAR 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CHUMPITAZ ATAUSINCHI KATHERIN MEYLIN 84 164 124587 

2 ROMERO VEGA HEIDY NIVERY 85 164 124588 

3 TADEO ARCOS MIA ARACELI 85 164 124589 

       

TITULO DE LICENCIADA EN ADMINISTRACIÓN DE TURISMO   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALFARO ROJAS TATIANA IVON 114 106 93058 

       

TITULO DE LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN CON MENCIÓN EN ADMINISTRACIÓN PÚBLICA   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALBA CARRASCO DANIELA STEFANIA 115 106 93059 

 

 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 03 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8493 -2021-CU-UNFV 

2. FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO    
       

GRADO DE BACHILLER EN ARQUITECTURA   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 PICHIHUA AMAO SUSAN FABIOLA 85 164 124590 

2 RAMIREZ DIAZ PAOLO PEDRO 85 164 124591 

3 GUERRA ESPINOZA JULIO RAUL 86 164 124592 

4 JARA FLORES LEILA LUCERO 86 164 124593 

5 AZURIN GOMEZ ANA WENDY 86 164 124594 

6 VIGO GONZALES KEVIN FRANCESCO BARTOLOME 86 164 124595 

7 GUILLÉN MANTILLA VERÓNICA CECILIA 87 164 124596 

8 SALAZAR MEDINA JULIET MICHELE 87 164 124597 

9 ROBLES MENDOZA HEIDY STEFANY 87 164 124598 

10 RAMIREZ MURILLO MARIA MARTHA FERNANDA 87 164 124599 

11 MONTERROSO ORTIZ NATALY ALEXANDRA 88 164 124600 

12 OLIVOS SALVA BERENISSE DELCARMEN 88 164 124601 

13 MEZA URRUTIA LAURA CRISTINA GUADALUPE 88 164 124602 

14 SIFUENTES VALDEZ XIOMARA GERALDINE 88 164 124603 

       

TÍTULO DE ARQUITECTO   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CARPIO ARBAÑIL ANA YELISSA 115 106 93060 

2 JAVE CARDICH JOSE ALFREDO 115 106 93061 

3 ROMERO DEXTRE DANIEL 115 106 93062 

4 DHAGA-DEL-CASTILLO GUTARRA RAUL RODRIGO 116 106 93063 

5 TORRES MACEDO ISABEL STEPHANIE 116 106 93064 

6 MUÑOZ MONTEJO JUAN JOSÉ EMMANUEL 116 106 93065 

7 MUSUCANCHA RESTAURE MIGUEL ANGEL 116 106 93066 

8 IRIARTE VELASQUEZ JORGE ENRIQUE ERIKO 117 106 93067 

 

3. FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS    
       

GRADO DE BACHILLER EN CIENCIAS ECONÓMICAS   REGULAR 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 GARCIA PRIETO ANTONY ALI ENRIQUE 89 164 124604 

2 LOAYZA NEVADO CÉSAR AUGUSTO 89 164 124605 

3 MARTINEZ PINO RAUL 89 164 124606 

4 SAIRE APAZA MITCHELL 89 164 124607 

5 VALLEJO DIAZ CAMILA MARYBEL 90 164 124608 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 04 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8493 -2021-CU-UNFV 

TÍTULO DE ECONOMISTA   CUDED 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BENAVIDES RODRIGUEZ MARÍA OLINDA 117 106 93068 

       
TÍTULO DE ECONOMISTA   REGULAR 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALVAREZ DEL VILLAR ORTEGA CARMEN DEL PILAR 117 106 93069 

2 ANDRADE ROJAS JORGE EUGENIO 117 106 93070 

3 BAEZ BARBOZA JAIME ANGEL 118 106 93071 

4 BERROCAL PANDO ROLANDO OCTAVIO 118 106 93072 

5 BUSTINZA ARCOS BENIGNO 118 106 93073 

6 CAHUANA BERNUY ALEXANDRA LILIBETH 118 106 93074 

7 CAMPOS RAMOS KATTY MILAGROS 119 106 93075 

8 CANDIA URBANO ALISON YSAMAR 119 106 93076 

9 CARDENAS RUIZ HEIDDY LIZ 119 106 93077 

10 CASTRO SOSA WILLIAMS RICARDO 119 106 93078 

11 CHOLAN QUINTANILLA CANDY RUBIT 120 106 93079 

12 CONDORI RAMOS LUZ MARINA 120 106 93080 

13 CONDORI SALAS MARIA EUGENIA 120 106 93081 

14 ESPINOZA CCENTE ROSMERY JANETH 120 106 93082 

15 FRANCIA RAMOS LISBETH GIOVANA 121 106 93083 

16 GARCIA SULCA FRANZ RODOLFO 121 106 93084 

17 HASEGAWA ESPINAL YOSHIO JULIO 121 106 93085 

18 LARA CASTILLO LUZ VALERIA 121 106 93086 

19 LAURO ASURZA VERONICA CAROL 122 106 93087 

20 MALLMA MONGE BLANCA ELIDA 122 106 93088 

21 MAMANI LEON HANS JOAO BENJI 122 106 93089 

22 MARTINEZ GIHUALLANCA KATERINE DANIA 122 106 93090 

23 MASIAS ARIAS LIZ MARGOTH 123 106 93091 

24 MENDOZA TÁRRAGA DIANA ALEJANDRA 123 106 93092 

25 MERA NUÑEZ MARTIN EMANUELLE 123 106 93093 

26 MOLINA POMA MAYTE MIURA 123 106 93094 

27 MURILLO LLANTOY CARLOS ALBERTO 124 106 93095 

28 OLORTEGUI TINOCO EDISON JESET 124 106 93096 

29 ORTIZ CUBA VANESSA GABRIELA MILAGROS 124 106 93097 

30 PARIONA FERNANDEZ JEMY 124 106 93098 

31 QUISPE RIVERA MICHELL 125 106 93099 

32 QUISPE ROJAS STACY DANNA 125 106 93100 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 05 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8493 -2021-CU-UNFV 

TÍTULO DE ECONOMISTA   REGULAR 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

33 QUISPE TAMARIZ DIANA CHRISTEL 125 106 93101 

34 REMÓN ZAVALETA GIOVANA ESTHER 125 106 93102 

35 RENGIFO REATEGUI LESLY LIZET 126 106 93103 

36 REYES CARI SANDRA ELIZABETH 126 106 93104 

37 REYES INCHE YAMELIN 126 106 93105 

38 RIVERA ORTEGA GIULIANA DANA 126 106 93106 

39 ROJAS TAFUR GENESIS 127 106 93107 

40 ROLDAN CAMPOS RAYZA NATHALY 127 106 93108 

41 RUFASTO SANCHEZ JESSICA URIZA 127 106 93109 

42 SAAVEDRA AGUILAR WUENDY 127 106 93110 

43 TAICAS VELAZCO LIZBETH EMELY 128 106 93111 

44 TENORIO KONG KEVIN 128 106 93112 

45 VARGAS GUEVARA THALIA ALICIA 128 106 93113 

46 VASQUEZ ACOSTA BRENDA ARIXELY 128 106 93114 

47 VASQUEZ QUISPE DARLENY ESTEFANIA 129 106 93115 

48 VENTURA BAÑOS MILAGROS YASSMIN 129 106 93116 

49 VERA ROCA GERALDINE 129 106 93117 

50 VILCHEZ SILVA MARTHA CAROLINA 129 106 93118 

51 ZAMORA GASTELU JOSE JOHNATTAN 130 106 93119 

52 ZEVALLOS BLACIDO ANTHONY 130 106 93120 

 

4. FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMÁTICA    
       

GRADO DE BACHILLER EN BIOLOGÍA   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BASILIO DAMACEN DAMARIS SOFIA 90 164 124609 

2 CAMPOS SEGURA ANTHONY VLADIMIR 90 164 124610 

3 CUSI GARMA MEDALY ARISENY 90 164 124611 

4 DE LA CRUZ LEYTON CAMILA 91 164 124612 

5 ENRIQUEZ ALVA BRIAM RENATO 91 164 124613 

6 FERRE ALCANTARA KATHERIN DALIA 91 164 124614 

7 GOMEZ CHARQUI MARIA GUADALUPE 91 164 124615 

8 HUAYHUA MAYCELO MAYRA LUCERO 92 164 124616 

9 JERONIMO HEREDIA LORENA CRISTINA 92 164 124617 

10 MALCA CRUZ JUAN DANIEL 92 164 124618 

11 MONTENEGRO VARGAS JUAN FELIPE 92 164 124619 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

 

Pág. 06 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8493 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN BIOLOGÍA   

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

2 OLMEDO ROMAÑA GIANCARLO JOSUÉ 93 164 124620 

13 PEÑA CUTIMBO NELLY GIANNINA 93 164 124621 

14 PILLACA RODRIGUEZ KRISTHIE ALEJANDRA 93 164 124622 

15 QUENHUA HUAPULA JHOSHI ALEXANDRA 93 164 124623 

16 QUISPE TORRES JOSE ANDRE 94 164 124624 

17 REYES LEYVA ALEXANDER 94 164 124625 

18 ROSAS CARTOLIN BERIOSKA MICHELLE 94 164 124626 

19 RUIZ PALOMINO JOSSELING EMILCE 94 164 124627 

20 SILVA FELIPE KATHIA MARISOL 95 164 124628 

21 VALENCIA VELASCO FERNANDO GABRIEL 95 164 124629 

22 VALLE YNGA JOSE JOHAN 95 164 124630 

23 VARGAS BERNUY LESLIE VANESSA 95 164 124631 

24 VEGA CHOZO KAROLYN SUSANA 96 164 124632 

25 VELASQUE CONTRERAS DELFINA SUSANA 96 164 124633 

26 VERA OYOLO MAJUMY CELESTE 96 164 124634 

       

GRADO DE BACHILLER EN ESTADÍSTICA   

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CCAPCHA ELIAS LINDA YASMIN 96 164 124635 

2 ROMAN VILLAR CRISTIAN KEVIN 97 164 124636 

       

GRADO DE BACHILLER EN QUÍMICA   

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BARDALES ABANTO ERIKA JULISA 97 164 124637 

2 RODRIGUEZ CALZADO GUSTAVO DIEGO 97 164 124638 

3 ZEVALLOS MENDOZA ERICK ALEXANDER 97 164 124639 

       

TÍTULO DE LICENCIADA EN BIOLOGÍA   

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 VIGO TAYRO AIKO NAOMI 130 106 93121 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

 

Pág. 07 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8493 -2021-CU-UNFV 

5. FACULTAD DE EDUCACIÓN    
       

GRADO DE BACHILLER EN EDUCACIÓN  CUDED 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CELIS SOLOGUREN PABLO ALBERTO 98 164 124640 

2 CHÁVEZ VALENCIA JESÚS GIULIANO 98 164 124641 

3 HUAYANAY ATERO CARLOS ANDRÉS 98 164 124642 

4 MARIN CHAVEZ MIGUEL ANGEL 98 164 124643 

5 MEJÍA ALZAMORA ZORAIDA ZELMIRA 99 164 124644 

6 MONTOYA VERA JACQUELINE CECILIA 99 164 124645 

7 MORALES VILLACORTA CÉSAR ALEJANDRO 99 164 124646 

8 MURO CORTEZ JUANA ZORAIDA ESTALITA 99 164 124647 

9 OCAMPO PÉREZ NATALY LUZMILA 100 164 124648 

10 PACHECO CARMONA CARMEN PATRICIA 100 164 124649 

11 PASTOR ENCISO NANCY 100 164 124650 

12 RODRIGUEZ HUINCHO ROSARIO DEL CARMEN 100 164 124651 

       

GRADO DE BACHILLER EN EDUCACIÓN  PROCAE 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 VERGARA MUÑOZ NANCY ELIZABETH 101 164 124652 

       

GRADO DE BACHILLER EN EDUCACIÓN  PROCUNED 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALEJO CORONEL DALITA LULIANA 101 164 124653 

2 ANDRADE VALERIANO RUTH YANE 101 164 124654 

3 ARIAS ABUHADBA PRISCA 101 164 124655 

4 ASPAJO CELIS MARIA DEL PILAR 102 164 124656 

5 AYALA REYES CESAR LINCOLN 102 164 124657 

6 CABRERA QUIÑONEZ JULIO CESAR 102 164 124658 

7 CARDENAS DOMINGUEZ ESTELA DORIS 102 164 124659 

8 CARDENAS VELASQUE MERCEDES 103 164 124660 

9 CARO SÁNCHEZ TEODOMIRA MAXIMA 103 164 124661 

10 CHARCA CONDORI PERCY EDWIN 103 164 124662 

11 CHUQUISPUMA ZANABRIA ROMEL 103 164 124663 

12 ELIAS APONTE JUAN 104 164 124664 

13 FIGUEROA GUTIERREZ CHARITA 104 164 124665 

14 GONZALES LIZARRAGA JESÚS JOSÉ 104 164 124666 

15 GUERRERO PANDURO MARISOL 104 164 124667 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

 

Pág. 08 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8493 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN EDUCACIÓN  PROCUNED 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

16 GUEVARA SALAZAR MARIANO 105 164 124668 

17 HERRERA VASQUEZ ELKIN RONALD 105 164 124669 

18 HORNA CARRANZA JUANA ROSA 105 164 124670 

19 HUAMAN CONDE LUCÍA 105 164 124671 

20 JARA MONTERROSO JULIA ELENA 106 164 124672 

21 LOPEZ AGUIRRE CLIVE 106 164 124673 

22 MACEDO PEÑA MARIANELLA MILAGROS 106 164 124674 

23 MALDONADO ESPINOZA SONIA HERLINDA 106 164 124675 

24 MEDINA SALDARRIAGA CRISTHIAN JHONNAKEY 107 164 124676 

25 MOSCOSO OROSCO FILOMENO 107 164 124677 

26 OLAYA ORDINOLA GLORIA MARIA 107 164 124678 

27 ORDOYA MARAÑON NELLY LUZ 107 164 124679 

28 PACHAS PACHAS MARIA LUZ 108 164 124680 

29 PIÑAN COTRINA NOYRA ROCIO 108 164 124681 

30 RAMIREZ ROMANI SANDRA ESTRELLA 108 164 124682 

31 RAMÍREZ GUTIÉRREZ GLENDA LUCIOLA 108 164 124683 

32 ROCANO ALMEIDA DANIEL FILOMENO 109 164 124684 

33 RODRIGUEZ SOLORZANO DELIA LUISA 109 164 124685 

34 ROJAS MARTINEZ FLOR CHARITO 109 164 124686 

35 ROJAS POMA ELIZABETH SILVIA 109 164 124687 

36 SANDOVAL CAUPER GLORIA 110 164 124688 

37 SANTIAGO BENITES OLIVA VICTORIA 110 164 124689 

38 SANTISTEBAN CANCHIHUAMAN TALIA NATALY 110 164 124690 

39 SIMON VELEZ DE VILLA MIRIAM 110 164 124691 

40 SUASNABAR DIONISIO JUANA IRMA 111 164 124692 

41 SULLUCHUCO HUARI YSAURA LUCINDA 111 164 124693 

42 VALLES VALLES DEYSI DEL PILAR 111 164 124694 

43 VALLES VALLES KARINA 111 164 124695 

44 VASQUEZ ESPINOZA ROCIO DEL PILAR 112 164 124696 

45 VASQUEZ MURRIETA AGNES 112 164 124697 

46 VEGA SANDOVAL ANGELICA MANUELA 112 164 124698 

47 ZURITA MAYORCA EVERTH MOISES 112 164 124699 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

 

Pág. 09 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8493 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN EDUCACIÓN  REGULAR 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ARAMBURU GONZALES ROY 113 164 124700 

2 LAURA APAZA ELIZABETH ROCIO 113 164 124701 

3 MONTESINOS FLORES GIANCARLOS BRAYAN 113 164 124702 

4 MOQUILLAZA PACORA PAMELA DAIANA 113 164 124703 

5 MORALES RIXE CHRISTIAN JOEL 114 164 124704 

6 ORMEÑO DE LA CRUZ ENDERSON JONATHAN 114 164 124705 

7 SANCHEZ HUILLCA VANESSA 114 164 124706 

8 SUAREZ DELGADO KARINA 114 164 124707 

9 YTURRIA ALDAZABAL NANCY MILAGROS 115 164 124708 

 

6. FACULTAD DE HUMANIDADES    

       

GRADO DE BACHILLER EN ANTROPOLOGÍA   

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BUITRON APUMAYTA JUAN CARLOS 115 164 124709 

       

GRADO DE BACHILLER EN ARQUEOLOGÍA   

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BAZALAR SANCHEZ CLAUDIA ESTEFANI 115 164 124710 

2 CORONADO TEPO KENYI ANTONIO 115 164 124711 

3 HUAMANI VASQUEZ LENIN OMAR 116 164 124712 

       

GRADO DE BACHILLER EN FILOSOFÍA   

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 TUCTO VARA ALAN ALDO 116 164 124713 

       

TÍTULO DE LICENCIADO EN LITERATURA   

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 AVILES ZAMORA ENRIQUE 130 106 93122 

2 ECHENIQUE SILVA EDUARDO NICOLAS 131 106 93123 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

 
Pág. 10 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8493 -2021-CU-UNFV 

7. FACULTAD DE INGENIERÍA ELECTRÓNICA E INFORMÁTICA    
       

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA DE TELECOMUNICACIONES    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ABREGU TUESTA ROSA ELENA 116 164 124714 

2 ANGELES DE LA CRUZ MARTIN 116 164 124715 

3 HOYOS CHAMOCHUMBY GARY HANZ 117 164 124716 

4 MARI MEZA BRANDO JUAN 117 164 124717 

5 MITA PUMA GABRIEL 117 164 124718 

       
GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ANGELES DE LA CRUZ CARLOS 117 164 124719 

2 BALLLARTE GRANADOS MIGUEL ANGEL 118 164 124720 

3 BAZAN NAVARRO OMAR NABIL 118 164 124721 

4 CASTRO DÍAZ GERMAN ALENXANDRER 118 164 124722 

5 CHECCA CASIMIRO KENYI STHEVEN 118 164 124723 

6 DAVALOS CORDOVA VICTOR FELIX 119 164 124724 

7 HUAMANI CARDENAS RAY RENZO 119 164 124725 

8 MACHACA AUQUI CINDY RACILA 119 164 124726 

9 MACHACUAY SIUCE ALFREDO MARTIN 119 164 124727 

10 MANRIQUE MIRANDA SIXTO 120 164 124728 

11 PALIAN AVILA EDUARDO ANDRE ERNESTO 120 164 124729 

12 PANDO FLORES PAUL STEVEN 120 164 124730 

13 PAUCARIMA SALCEDO MOISES DAVID 120 164 124731 

14 RIOS HOLSEN JAIME JUNIOR 121 164 124732 

15 SEQUEIROS ASCENCIO ALFREDO ESTANISLAO 121 164 124733 

16 TEJADA APAYCO MARTIN HAROLD 121 164 124734 

17 TIPIAN ALDAZABAL EDINSSON ALONZO 121 164 124735 

18 ZUÑIGA ESPINOZA DENNIS GERMAN 122 164 124736 

       
GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA INFORMÁTICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BERROSPI ESTEBAN CARLOS 122 164 124737 

2 CHAVEZ MAURICIO ROGERS CESAR 122 164 124738 

3 GRANADOS NAVARRO FERNANDO ANGEL 122 164 124739 

4 GUTIERREZ DIAZ JANETH 123 164 124740 

5 PILCO CRISOSTOMO RAUL 123 164 124741 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

 

Pág. 11 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8493 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA INFORMÁTICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

6 SANTANA LLACZA ROBINZON 123 164 124742 

7 YANAC ROQUE HENRY MIKE 123 164 124743 

8 YAPU YAPO CHRISTIAN JOSEPH 124 164 124744 

9 ZAMORA PAREDES CHRISTIAN ANTONIO 124 164 124745 

       
GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA MECATRÓNICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 AHUMADA SERNAQUE GEMERSON GUSTAVO 124 164 124746 

2 ROJAS AGUILAR RONALD GERARDO 124 164 124747 

3 VARGAS MELENDEZ PETER MIGUEL 125 164 124748 

       
TÍTULO DE INGENIERO DE TELECOMUNICACIONES    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 AREVALO SALAS ERINNA EVELYN 131 106 93124 

2 CRUZ HUAMAN CYNTHIA 131 106 93125 

3 HEREDIA OROZCO DIEGO ANTONIO 131 106 93126 

4 HUAPAYA HUAPAYA LESLIE PATRICIA 132 106 93127 

5 MORALES OROPEZA PAULO JESÚS MANUEL 132 106 93128 

6 PANIAGUA MURGA CARLA PATRICIA 132 106 93129 

7 ROMANI AYALA JARLY CLEVER 132 106 93130 

       
TÍTULO DE INGENIERO ELECTRÓNICO    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ESPINOZA NIZAMA ABNER DAVID 133 106 93131 

2 GOICOCHEA VILELA DIEGO ALEJANDRO 133 106 93132 

       
TÍTULO DE INGENIERO INFORMÁTICO    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CHAMBI SALVIO JERSY JULIO 133 106 93133 

2 DELGADO GAMERO DEIVY JONATHAN 133 106 93134 

3 ORELLANA ALBORNOZ ANTHONY BRAYAN 134 106 93135 

4 PUTUQUIA CORDOVA JULIO ENRIQUE 134 106 93136 

       
TÍTULO DE INGENIERO MECATRÓNICO    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CANCHO OSORIO EDERSON FRANS 134 106 93137 

2 CASTRO WONG RITA GERALDINE 134 106 93138 

3 HERENCIA MILLA IVANOVICH DANAYEN 135 106 93139 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

 
Pág. 12 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8493 -2021-CU-UNFV 

8. FACULTAD DE INGENIERÍA GEOGRÁFICA, AMBIENTAL Y ECOTURISMO   
       

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA AMBIENTAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 FLORES CORAS BETSY MYRTLE 125 164 124749 

2 GAMARRA CALDERON ANALI 125 164 124750 

3 JACO RIVERA EVILSON 125 164 124751 

4 RUIZ FLORES LESLIE ELENA CRUZ 126 164 124752 

       

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA GEOGRÁFICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CARBAJAL CUNYA MARIA JOSE EUGENIA 126 164 124753 

2 GASPAR CARHUAPOMA HUGO WALTER 126 164 124754 

3 SINCHE SANTOS EVERTH CRISTIAN 126 164 124755 

       

TÍTULO DE INGENIERO AMBIENTAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ESPINOZA TORRES MARIANELA 135 106 93140 

2 LAM ROMERO MARIO PABLO 135 106 93141 

3 RUIZ MESIA LLUNELI 135 106 93142 

4 SALDAÑA MELGAREJO HEINER 136 106 93143 

5 TORRE SOLANO GIOVANNA MADELLY 136 106 93144 

       

TÍTULO DE INGENIERO GEÓGRAFO    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 VERGARAY CUSQUIPOMA JOHAN CHRISTIAN 136 106 93145 

 

9. FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS    
       

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 VENTOCILLA AQUIJE MARISOL KARINA 127 164 124756 

       

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA INDUSTRIAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CAMPOSANO CHANCO HENRY DAVID 127 164 124757 

2 TRAVEZAÑO MARTINEZ JOSE JESUS 127 164 124758 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 13 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8493 -2021-CU-UNFV 

10. FACULTAD DE MEDICINA "HIPÓLITO UNANUE"    

       
GRADO DE BACHILLER EN MEDICINA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 RAMOS BRAVO JOSE LUIS 127 164 124759 

       
TÍTULO DE:    
ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ESTELA CHAVEZ CARLOS ALAN 12 12 7560 

       
ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CASTRO CASTAÑEDA KATHERINE VILMA 12 12 7561 

       
ESPECIALISTA EN CARDIOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 JUNES GONZALES WENDY CAROLINA 12 12 7562 

       
ESPECIALISTA EN CIRUGÍA DE TORAX Y CARDIOVASCULAR    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 LESCANO ORDOÑEZ RENSON ABEL 12 12 7563 

       
ESPECIALISTA EN CIRUGÍA GENERAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CAJAS OBREGON CARLOS ALBERTO 13 12 7564 

2 GONZALEZ ALFARO IRVIN JAIR 13 12 7565 

3 MUCHOTRIGO TALLA DANIEL 13 12 7566 

4 PEREZ MEJIA IVAN ROBERT 13 12 7567 

5 VELASQUEZ ARQUIÑIGO KAREN ALEJANDRINA 14 12 7568 

       
ESPECIALISTA EN CIRUGÍA GENERAL Y ONCOLÓGICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 RAMOS FLORES CLENIA MARCY 14 12 7569 

       
ESPECIALISTA EN ENDOCRINOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 VADILLO SARAVIA SANDRA ANALI 14 12 7570 

 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 14 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8493 -2021-CU-UNFV 

 TÍTULO DE: 

ESPECIALISTA EN GASTROENTEROLOGÍA    

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALDAVE CHIRINOS SHARON ZHULEIM CONSUELO 14 12 7571 

2 ARCA GUTIERREZ VANIA PATRICIA 15 12 7572 

3 GONZALES CARAZAS EVELYN FLOR DEL PILAR 15 12 7573 

       

ESPECIALISTA EN GINECOLOGÍA Y OSBTETRICIA    

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ABADO PARI HENRY GOSNAYO 15 12 7574 

2 ATIQUIPA CORONADO ROEL 15 12 7575 

3 FALCON GIRON YULIANA 16 12 7576 

4 MARTELL CASTILLO ISABEL DEL CARMEN 16 12 7577 

5 PARRAGA SANDOVAL CARLOS ENRIQUE 16 12 7578 

       

ESPECIALISTA EN MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN    

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 INOCENTE ESCOBAR JANETH ROSALIA 16 12 7579 

2 MONTESINOS DAZA MARIELA 17 12 7580 

       

ESPECIALISTA EN NEFROLOGÍA    

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 TUCTO CASTILLO PLACIDA 17 12 7581 

       

ESPECIALISTA EN NEUROLOGÍA    

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 FLORES BERRIOS MILAGROS DEL ROSARIO 17 12 7582 

       

ESPECIALISTA EN OTORRINOLARINGOLOGÍA    

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 LLANCAY ALBITES MARIA ISABEL 17 12 7583 

       

ESPECIALISTA EN PATOLOGÍA CLÍNICA    

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CORDOVA BERNAL WENDY MARILYN 18 12 7584 

2 FERNANDEZ FUENTES ROSEMARY SUNILDA 18 12 7585 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 15 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8493 -2021-CU-UNFV 

 TÍTULO DE: 

ESPECIALISTA EN PEDIATRÍA    

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CHIHUAN CARRION LESLY 18 12 7586 

2 CHUMPEN AMARO MARIA DE LOURDES 18 12 7587 

3 HUARCAYA TRAVERSO NOHELIA SUSY 19 12 7588 

4 QUIÑONEZ SAIF DAVID 19 12 7589 

       

ESPECIALISTA EN PSIQUIATRÍA    

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CRUZ SALAZAR VERONICA ELENA 19 12 7590 

2 SANCHEZ VILLON BEATRIZ LILIANA 19 12 7591 

       

ESPECIALISTA EN REUMATOLOGÍA    

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 LOPEZ CHICMANA ROBERTO WENCESLAO 20 12 7592 

       

ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA    

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ABANTO ARROYO EDISON MARCIAL 20 12 7593 

2 FLORES VELASQUEZ EUNICE LEEF 20 12 7594 

3 PEDRAHITA NUÑEZ EGHORY ANTONIO 20 12 7595 

 

11. FACULTAD DE ODONTOLOGÍA    

       

TÍTULO DE CIRUJANO DENTISTA    

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CRUZ CANCINO JAMBER ZACARIAS 136 106 93146 

2 ESPINO PUMA ROXANA 137 106 93147 

3 HILARIO ESTEBAN CRHISTIAN ALEX 137 106 93148 

4 HUAMANÍ BENDEZÚ KEVIN FERNANDO 137 106 93149 

5 TORRES PÁRRAGA FRANZ LUIS 137 106 93150 

 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 16 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8493 -2021-CU-UNFV 

12. FACULTAD DE PSICOLOGÍA    

       
TÍTULO DE LICENCIADO EN PSICOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 SEGOVIA VEGA LUIS ALEJANDRO 138 106 93151 

       
TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN NEUROPSICOLOGÍA 
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALBÚJAR CHÁVEZ PAHOLA RAQUEL 21 12 7596 

2 WONG MEDINA REBECA LUCIA 21 12 7597 

       
TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA FORENSE Y CRIMINOLOGÍA 
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 AGUILAR ESPINOZA MAIRA CATHERINE 21 12 7598 

2 ARÉVALO ROMÁN JACKELIN PATRICIA 21 12 7599 

3 BRIONES SANTOS JANNET GEORGINA 22 12 7600 

4 CUEVA VARGAS OSCAR CESAR 22 12 7601 

5 POSTILLON PUENTE CRISTHIAN RICHARD 22 12 7602 

       
TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN TERAPIA COGNITIVO CONDUCTUAL 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BOSSIO RODRÍGUEZ VICTOR MANUEL 22 12 7603 

2 CALONGE DE LA PIEDRA DINA MARISOL 23 12 7604 

3 ITA MEJÍA HEIDY LILIANA 23 12 7605 

4 MALLMA HERNANDEZ JUANLUIS RAYMUNDO 23 12 7606 

5 MALLQUI ÑAMOT MANUEL ENRIQUE 23 12 7607 

6 MAMANI VILCA EDITH 24 12 7608 

7 MARAVI ESCURRA ANGEL DAVID 24 12 7609 

8 MECA GIL VERÓNICA ISABEL 24 12 7610 

9 PALACIOS GONZALES DAISY IRINA 24 12 7611 

10 SILVA MARTEL MIGUEL ANGEL 25 12 7612 

 

13. FACULTAD DE TECNOLOGÍA MÉDICA    
       

GRADO DE BACHILLER EN TECNOLOGÍA MÉDICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALFARO HERNANDEZ EDSON WILFREDO 128 164 124760 

2 BLAS HERRERA LORENA SELENE 128 164 124761 

3 CABRERA HUALLPA ALEXA VICTORIA 128 164 124762 

4 CARRASCO RUDA LILIANA 128 164 124763 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 17 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8493 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN TECNOLOGÍA MÉDICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

5 CARUAJULCA RODRIGUEZ MARCELA JANET 129 164 124764 

6 CASTRO QUESADA TANIA DEL CARMEN 129 164 124765 

7 CENCARA ROBLES SANDRA YESENIA 129 164 124766 

8 CHAVEZ BENEL JOHANA 129 164 124767 

9 CHULLO YNUMA SILVIA NATALY 130 164 124768 

10 FLORES CHUQUICAÑA SHAWNY SARITA 130 164 124769 

11 FLORES GARCIA HEYSIL RUDDY 130 164 124770 

12 MARIN CARRILLO HANS RENZO 130 164 124771 

13 RODRIGUEZ VALLEJOS JOSÉ MANUEL 131 164 124772 

14 SALAS CASIHUI CAROLINA MARGOT 131 164 124773 

15 SIERRA CALSINO LISSETH DIANA 131 164 124774 

16 TORRES LUCHO ORIANA MILAGROS 131 164 124775 

17 TORRES SALAZAR ELIO KEVIN 132 164 124776 

18 TRUJILLO HUACHO MARIA DEL CARMEN 132 164 124777 

19 VILLEGAS CAJAS KIARA MELISSA 132 164 124778 

       

TÍTULO DE LICENCIADO EN TECNOLOGÍA MÉDICA, ESPECIALIDAD: OPTOMETRÍA  
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 GUERRA PEREYRA PAMELA ROSALVA 138 106 93152 

       

TITULO DE LICENCIADA EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: RADIOLOGÍA 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CRUZADO RODRIGUEZ GISEL MILAGROS 138 106 93153 

2 GUERRERO JULCA MICXY NELLY 138 106 93154 

3 LEÓN LUNA SANDY ESTEFANY 139 106 93155 

4 SAMANIEGO RIVERA MILUSKA MARICEL 139 106 93156 

       

TITULO DE LICENCIADA EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: TERAPIA DE LENGUAJE 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 NORABUENA ARAUJO KATERINE MELISA 139 106 93157 

       

TITULO DE LICENCIADA EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: TERAPIA FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 HUAYNA VIZCARDO MELISSA 139 106 93158 

2 ORÉ PITTMAN MIRIAN YENIFER 140 106 93159 

3 TAPIA GAMARRA MIDORI 140 106 93160 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 18 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8493 -2021-CU-UNFV 

TITULO DE LICENCIADO EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: LABORATORIO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ARIAS QUISPE JESUS ENRIQUE 140 106 93161 

2 HUALLPA ORÉ MIGUEL ANGEL 140 106 93162 

       

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN MICROBIOLOGÍA 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALVAREZ SANDOVAL KAREN LIZBETH 25 12 7613 

2 PULIDO COLINA ANGIE 25 12 7614 

 
ARTÍCULO SEGUNDO. - El Vice Rectorado Académico, las Facultades, así como la Secretaría 
General de la Universidad, dictarán las medidas necesarias para el cumplimiento de la presente 
resolución. 
 
Regístrese, Comuníquese y Archívese 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. JUAN OSWALDO ALFARO BERNEDO        
                       R E C T O R              Mg. KARINA INES HINOJOSA PEDRAZA 
                                               SECRETARIA GENERAL 

 


